
令和４年４月１１日

保護者 様

錦町立木上小学校

校 長 金子 圭

教育活動に伴う個人情報の発信の許諾について（お願い）

陽春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃から本校の教育活動に際しまして、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、本校では、児童の日頃の活動を外部に発信することで、児童の励みになったり、

自信を深めたりすること等、教育効果が期待されます。その児童の様子を保護者の方のご

支持やご同意のもとに積極的に発信していきたいと考えているところです。勿論、個人情

報の保護という側面からの配慮は最大限に行ってまいります。

つきましては、下記１～３の内容及び方法にて公表していきますので許諾いただきます

ようお願い申し上げます。

なお、許諾できない場合は、学級担任を通して連絡いただきますようお願い申し上げま

す。

記

１ 各種コンク－ル等での成績

（１）内容：賞の内容・個人名・写真

（２）方法：学校・学年・学級便り、ＰＴＡ新聞、学校ホ－ムペ－ジ、錦町広報

２ 授業や学校行事

（１）内容：活動内容がわかる記録、作文、写真、個人名

（２）方法：学校・学年・学級便り、ＰＴＡ新聞、学校ホ－ムペ－ジ､報告書

錦町広報

３ 教育活動に係わる児童の作品

（１）内容：作品（絵等の作品、作文、写真）と氏名

（２）方法：学校・学年・学級便り、ＰＴＡ新聞、学校ホ－ムペ－ジ、報告書

錦町広報

【問合せ先】

錦町立木上小学校

教頭 有村 重幸

ＴＥＬ 0966-38-0083


